
御客様各位 

2023 年 2 月 3 日 

株式会社九州日昌 

 

 

株式会社シマデン製品価格改定のお願い 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今、電子部品及び原材料調達に厳しい状況が続

いており、さらに急激な原材料高騰により製品価格が著しく上昇しております。 

弊社におきましても徹底したコストダウンと経費削減に努めて参りましたが、製品価格

維持が困難な状況となって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせていただきたく

お願いを申し上げます。 

御客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象商品：卓上型温度調整装置をはじめとする株式会社シマデン製品全般 

 

２．価格改定内容：現行価格より 5～30％アップ 

 

３．価格改定時期：2023 年 4 月 1 日 受注分より 

 

 

 

 

以上 

 


